immediate  sequentes  animo  sustinueritis  indurato,  in  omnes  &  singulos 

ex  vobis  qui  ut  premittitur  contumaces  &  rebelles  fueritis  in  premissis 

canonica  monicione  premissa  exnunc  et  extunc  in  hiis  scriptis  excom- 
municacionis  sentenciam  promulgamus.  Postremo  singuli  abbates, 

capitula,  priores  &  alii,  superiores  in  eadem  religione  non  habentes, 
secundum  dictarum  litterarum  tenorem  partem  de  summis  predictis 

ipsos  &  eorum  loca  seu  monasteria  iuxta  distribucionem  dictorum 

presidencium  contingentem  inter  se  ac  subditos  seu  membra  sua  pro- 
portionaliter  dividant,  secundum  quod  ipsorum  suppetent  facultates. 

Vos  tamen  omnes  et  singulos  requirimus  &  monemus  quatinus  pre- 
missorum  occasione  a  subditis  vestris  ultra  partem  eos  veraciter  & 

racionabiliter  contingentem,  salvis  tamen  expensis  pro  dictis  summis 

congregandis  &  ad  nos  mittendis,  nullatenus  exigere  presumatis. 

Quod  si  forte,  quod  absit,  aliqui  contrarium  fecerint,  hortamur  super 
hoc  restitucionem  plenariam  fieri  &  tarn  per  presidentes  predictos 

quam  ipsarum  ordinacionum  publicatores  seu  visitatores  alios  salubre 
remedium  adhiberi.  In  quorum  omnium  testimonium  presentes 

litteras  seu  publicum  instrumentum  per  lohannem  Nauelli  clericum 

Pictauenm  diocesis  notarium  publicum  infrascriptum  scribi  &  publicari 

mandauimus  &  sigillorum  nostrorum  appensionibus  roborari.  Datum 
&  actum  Avinione  in  domo  habitacionis  dicti  domini  prioris  de  Celsis 

in  librata l  reverendi  in  Cristo  patris  &  domini,  domini  P.  dei  gracia 

episcopi  Pen',  sancte  Romane  ecclesie  vicecancellarii,  sub  anno 
domini  MCCCXXX  nono,  die  xxim  mensis  lulii  indiccione  septima  ponti- 
ficatus  sanctissimi  in  Cristo  patris  ac  domini,  domini  Benedict!  pape 

XII  anno  quinto,  presentibus  discretis  viris  domino  lohanne  Moisom 

presbitero,  Besyn  &  Bernardo  Alani  clericis  Nauneton',  Pictaven'  & 
Leonen'  diocesum,  testibus  ad  premissa  vocatis  &  rogatis. 
Ego  Johannes  Nauelli  clericus  Pictavensis  diocesis  auctoritate 

imperial!  publicus  notarius  premissis  omnibus  &  singulis  una  cum 

prenominatis  testibus  presens  interfui,  hocque  presens  instrumentum 

1  Mast  be  an  error  for  libraria. 
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mea  propria  manu  scripsi  &  in  hanc  publicam  formam  redegi  signoque